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TRASMETTITORE MICROFONO A CLIP A CLIP
MULTIFREQUENZA

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: TXS-606LT/2

MICROFONO A CRAVATTA PER TXS-606

Microfono a cravatta con trasmettitore multifrequenza

con tecnica UHF-PLL

¢ 1000 canali UHF impostabili (672,000-696,975 MHz), grazie alla funzione ACT sincronizzabili con i ricevitori
TXS-606, TXS-626 0 TXS-646

sensibilita regolabile in modo continuo

spia a LCD per gruppo/canale, livello audio e stato batteria

microfono a cravatta con jack 3,5 mm bloccabile

clip da cintura

alimentazione tramite 2xbatterie 1,5V stilo (non in dotazione)

Questo sistema richiede la registrazione con pagamento della relativa tassa nell'UE!

Si prega di osservare le note sui sistemi wireless nel capitolo "INFORMAZIONI IMPORTANTI"!

Soundcheck 04/2012

"Con TXS-646 si possono ricevere contemporaneamente quattro canali wireless - il trasmettitore a mano presenta un
sound caldo, potente e si fa valere rispetto agli strumenti musicali ... i microfoni archetto permettono I'impiego
invisibile con massima resistenza ai feedback e con ottima comprensione della lingua parlata ... il sistema radio
quadruplo di IMG Stage Line funzionava sempre con la massima sicurezza, e facile da usare e convince con un sound
forte.”

+ sound nitido

+ ottimo rapporto prezzo/prestazione

+ gamma di frequenze sicure anche in futuro

(setup del test con TXA-646 e con TXS-606HT, TXS-606LT e HSE-70A/SK)
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Specifiche:

Tipo

Range frequenza portante
Gamma di frequenze audio
Canali

Durata d'esercizio

Temp. di esercizio ammessa
Potenza di trasmissione
Alimentazione trasmettitore
Larghezza trasmettitore
Altezza trasmettitore
Profondita trasmettitore
Peso trasmettitore

Contatti trasmettitore

Trasmettitore tascabile
672,000-696,975 MHz
30-18000 Hz

1

>8h

0-40 °C

10 mW

2 X batteria stilo 1,5V
61 mm

106 mm

27 mm

96 g

1 x jack 3,5 mm
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